

RECEBEMOS DE RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 17.000,00	NF-e Nº: 000.000.257 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE BONITO	

RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI PASSAGEM CABEDELO, 484 SACRAMENTA CEP: 66120-320 - Belem - PA TEL/FAX: (91) 3233-4274	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída		
	Nº 000.000.257 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	CHAVE DE ACESSO 1522 0635 3006 0600 0127 5500 1000 0002 5710 0464 0326	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220024673525 - 24/06/2022 15:31:15
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156672383	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 35.300.606/0001-27	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 24/06/2022
ENDEREÇO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399	BAIRRO/DISTRITO CENTRAL	CEP 68645-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 24/06/2022
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 15:31:02

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 17.000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 4.413,15	VALOR TOTAL DA NOTA 17.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL Ricardo Moreira Miranda	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 103.944.002-91
ENDEREÇO Passagem Alberto Leao 1	MUNICÍPIO Ananindeua	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00034	ALMOFADA P/CARIMBO 13X08CM s	96122000	0 103	5102	UND	10	8,50	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,02
00158	CAIXA ARQUIVO MORTO COR AMARELO CX.C/50UND s	39261000	0 103	5102	CX	2	420,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	208,99
00151	BORRACHA ESCOLAR APAGADORA BRANCA CX/40 UN s	39261000	0 103	5102	CX	1	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,48
00071	BORRACHA APAGADORA 2 CORES CX C/40 UND s	40169200	0 103	5102	CX	2	14,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,94
00011	CALCULADORA DE MESA MEDIA C/12 DIGITOS s	84701000	0 103	5102	UND	4	21,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,90
00163	CANETA ESF. PRETA PONTA FINA 0.8m CX C/50 s	39261000	0 103	5102	CX	10	64,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,23
00162	CANETA ESF. AZUL PONTA FINA 0.8m CX C/50 s	39261000	0 103	5102	CX	10	64,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,23
00164	CANETA ESF. VERMELHA PONTA FINA 0.8m CX /50 s	39261000	0 103	5102	CX	10	64,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,23
00166	CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS CX/12 s	39261000	0 103	5102	CX	12	28,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,60
00703	CANETA MARCADOR PERMANETE P/CD CX C12	96081000	0 103	5102	CX	1	99,02	99,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,64
00173	CLIPS NIQUELADO N. 2/0 C/100 UND s	39261000	0 103	5102	CX	20	4,50	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,39
00174	CLIPS NIQUELADO N. 3/0 C/50 UND s	39261000	0 103	5102	CX	20	4,89	97,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,34
00172	CLIPS NIQUELADO N. 6/0 C/50 UND s	39261000	0 103	5102	CX	20	6,10	122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,35
00170	CLIPS NIQUELADO N. 8/0 C/25 UND s	39261000	0 103	5102	CX	20	7,99	159,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,76
00179	COLA BRANCA ESCOLAR 40G CX C/12 UND s	39261000	0 103	5102	CX	1	16,80	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,18
00187	CORRETIVO LIQUIDO FRC 18ML CX C/12 UND s	39261000	0 103	5102	CX	1	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,22
00195	ENVELOPE AMARELO P/PAPEL A4 s	48171000	0 103	5102	UN	4000	0,45	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	478,44

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL AG. 3372-3 C/C 67.371-4 Trib aprox R 1523,14 F ederal 2890,01 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 397927	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

